

Alvin wiki

ALVIN

Plattform för digitala samlingar och digitaliserat kulturarv

Alvin är den svenska plattformen för bevarande och tillgängliggörande av digitala samlingar och digitaliserat kulturarv.

Du hittar Alvin på <https://www.alvin-portal.org/>.

Denna wiki riktar sig i första hand till [medlemmar](#) i Alvin.

Generell information om Alvin finns på: <https://info.alvin-portal.org/>

Katalogisering i Alvin

[Formathandbok](#)

FAQ

Alvins FAQ är under ständig utveckling allteftersom frågor till supporten kommer in. Få svar på frågor om exempelvis bildkonvertering, skapandet av poster och statistik.

Alvin på Cora

Se vad som hänt under Team CAD:s senaste sprints eller titta på listan över de features som hittills introducerats i Alvin på Cora.

Release Notes (Alvin Classic)

Korta beskrivningar av nyheter, förbättringar och buggfixar i varje Alvin-version.

Webbstatistik

[Analyser av loggfiler genom AWstats.](#)

Publiceringsstatistik

[Antal publicerade poster och filer per medlem i Alvin och översiktlig nedladdningsstatistik.](#)

Förvaltningsorganisation

Alvin-systemet förvaltas sedan juli 2017 enligt en [anpassad modell som baseras på Uppsala universitets e-förvaltningsmodell](#). Modellen syftar till att på ett kostnadseffektivt och målstyrt sätt arbeta med IT-stödet så att det ger nytta i verksamheterna.

Användargrupp

[Möten](#)

OAI-PMH

Metadataposter från Alvin kan harvestas via protokollet [OAI-PMH, Version 2](#) (The Open Archives Initiative Protocol for Metadata Harvesting). Metadataposter från Alvin är fritt tillgängliga enligt [Creative Commons CC0](#).

Import av metadata och digitala filer

Import av information till Alvin från andra källor görs via de standardiserade XML-formaten [METS](#) och [MODS](#) från [Library of Congress](#). Filerna skall utformas enligt de specifikationer som finns motsvarande [METS](#) och [MODS](#) i Alvins formathandbok.

Permanenta länkar - URN:NBN

En URN är en unik och permanent identifikator för elektroniska resurser på internet. I Alvin används [URN:NBN](#) från Kungliga biblioteket för permanenta länkar till posterna.

Licensiering av digitala verk i Alvin

- Merparten av det digitala materialet i Alvin saknar upphovsrätt och görs tillgängligt enligt [Public Domain Mark](#).
- För material med upphovsrätt kan upphovsmannen välja licens för publicering enligt [Creative Commons-licenserna](#).
- Material med upphovsrätt som saknar licens publiceras som [In Copyright](#).

Varje deltagande medlem i Alvin ansvarar för korrekt uppmärkning och publicering av eget material.